पे्रस नोट                             दिन ांक 28.11.2025 

अन्जान व्यक्ति द्वारा के्रक्तित कािड अपिेत करने के नाम पर फ्राि की गयी धनराक्ति 90,098.1/- 

( नब्बे हजार अठ्ठानवे  ) रुपये थाना सरायलखन्सी साइबर पुक्तलस टीम द्वारा कराया गया 

वापस – 

साइबर अपराध के माध्यम से ठगी गई धनराशि वापस शिलाने व साइबर अपराध पर प्रभावी 

काययवाही करने के पररपे्रक्ष्य से चलाये जा रह ेअशभयान के तहत श्रीमान ्पशुलस अधीक्षक मऊ महोिय 

के कुिल शनििेन व अपर पशुलस अधीक्षक के महोिय तथा के्षत्राशधकारी नगर महोिय के  पययवेक्षण 

में साइबर क्राइम पशुलस थाना सरायलखनसी जनपि मऊ के टीम द्वारा साथयक प्रयास करते हुये 

यपूीआई के माध्यम से अन्जान व्यशि द्वारा के्रशित कािय अपिेत करने के नाम पर फ्राि की गयी 

धनराशि 90,098.1/- ( नब्बे हजार अठ्ठानव े) रुपये पीशित  जगधारी राम  पतु्र पलकू राम  शनवासी 

सरवाां  थाना सरायलखांसी जनपि मऊ की कुल 90,098.1 रूपये की सम्पणूय धनराशि अथक पररश्रम 

कर उनके खाते में वापस कराया गया । आवेिक द्वारा उच्चशधकाररयों व साइबर क्राइम पशुलस थाना 

सरायलखन्सी के अशधकारी/कमयचाररयों का आभार व्यि शकया ।साइबर अपराध शकसी के साथ और

[...]

अ0शन श्री हरेन्र शसांह थाना सरायलखन्सी जनपि मऊ । 

3. शन0श्री घनश्याम यािव थाना सरायलखन्सी जनपि मऊ । 

4. क0 आ0 आिीष शद्ववेिी थाना सरायलखन्सी जनपि मऊ । 

5. म0का0 शिखा शतवारी थाना सरायलखन्सी जनपि मऊ । 

6.  का0 धमेन्र पषु्पाकर थाना सरायलखन्सी जनपि मऊ । 

गुमिुदा/खोए 01मोबाइल फोन लगभग 13,000 (तेरह  हजार) रुपये कीमती बरामद कर 

स्वामी को क्तकया गया सपुुदड– 

पशुलस अधीक्षक मऊ श्री इलामारन जी के शनििेन में अपराध/अपराशधयों के शवरूद्ध चलाये जा रह े

अशभयान के क्रम में थाना कोपागांज साइबर टीम द्वारा थाना स्थानीय पर िजय गमुििुगी को 

सीईआईआर पोटयल के माध्यम से गमुििुा मोबाइल धारक का थाना स्थानीय पर शनयिु साइबर टीम